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Gemensamt möte för övervakningskommittéerna för 
programmen för EU:s fonder inom området för inrikes 
frågor 2021–2027 

 

Tid: 16.4.2024 klo 09.30-12.30  

Plats: ”Auditorium” Södra Esplanaden 4, 1: a våningen 

 

1 Öppnande av mötet  

2 Godkännande av föredragningslistan  

Förslag: Föredragningslistan godkänns  

3 Resultaten av halvtidsöversyn av fondernas program (bilagorna 1, 2 och 3) 

Ärende: I enlighet med artikel 44 i EU:s allmänna förordning (EU) 2021/1060 ska för programmen för fonderna inom området 
för inrikes frågor genomföras en halvtidsutvärdering senast den 31 mars 2024. Syftet med halvtidsutvärderingen är att för-
bättra kvaliteten på fondens program och genomförandet av dem med särskild fokus på programmens resultat och genom-
slag. I det inledande skedet av genomförandet av programmen kommer halvtidsutvärdering att inriktas på alla förfarandea-
spekter, fondernas relevans och metoder för att förenkla eller rationalisera genomförandet. Syftet med halvtidsutvärde-
ringen är också att ta fram information och rekommendationer som kan beaktas vid beredningen av den kommande fleråriga 
budgetramen. Halvtidsutvärderingen av fonderna har gjorts av specialsakkunnig Karita Immonen från strategi- och utveckl-
ingsenheten vid inrikesministeriets förvaltnings- och utvecklingsavdelning. Immonen presenterar resultaten av halvtidsutvär-
deringen. Övervakningskommittén har till uppgift att granska hur programmet framskrider samt hur delmålen och målen 
uppnås.  

Förslag: Övervakningskommittén diskuterar resultaten av halvtidsutvärderingen.  

Ärendet antecknas som behandlat. 
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4 Rapport om användningen av tekniskt bistånd (bilaga 4)  

Ärende: Enligt lagen om fonderna inom området för inrikes frågor 2021–2027 (1125/2021) ska den förvaltande myndigheten 
årligen ge övervakningskommittén en rapport om användningen av tekniskt bistånd. Den förvaltande myndigheten presente-
rar en rapport om användningen av tekniskt bistånd 2023.  

Förslag: Ärendet antecknas som behandlat.  

5 Översikt över kommunikationsåtgärderna  

Ärende: I EU:s allmänna förordning (EU) 2021/1060 fastställs riktlinjer för den förvaltande myndighetens kommunikation. 
Fondernas kommunikationsstrategi presenterades för övervakningskommittéerna vid mötena hösten 2022. Den förvaltande 
myndigheten presenterar redan genomförda och planerade kommunikationsåtgärder och åtgärder som ökar synligheten. 
Övervakningskommittén har till uppgift att granska genomförandet av kommunikationsåtgärder och åtgärder som ökar syn-
ligheten.  

Förslag: Övervakningskommittén diskuterar genomförandet av kommunikationsåtgärder och åtgärder som ökar synligheten.  

Ärendet antecknas som behandlat.  

6 Uppfyllande av övergripande nödvändiga villkor  

Ärende: I enlighet med artikel 40 i EU:s allmänna förordning (EU) 2021/1060 har övervakningskommittén till uppgift att kon-
trollera att de nödvändiga villkoren uppfylls och att tillämpa dem under hela programperioden. Den förvaltande myndig-
heten har frågat riksdagens justitieombudsmans kansli samt diskrimineringsombudsmannen om inspektionsobservationer 
eller klagomål som gäller genomförandet av EU:s fonder inom området för inrikes frågor. Det fanns inga inspektionsobservat-
ioner eller klagomål. Förvaltningsmyndigheten föredrar ärendet.  

Förslag: Ärendet antecknas som behandlat.  

7 Aktuella ärenden  

Ärende: Den förvaltande myndigheten presenterar följande aktuella ärenden för övervakningskommittén:  

• Resultaten av ansökningsomgångarna hösten 2023.  

• Upphandling i fonderna för inrikes frågor.  

• Förfaranden och kriterier för urval av projekt.  

Förslag: Antecknas för kännedom.  

8 Övriga ärenden  

9 Följande möte  

Följande möten för övervakningskommittéerna för fonderna inom området för inrikes frågor (AMIF, BMVI, ISF) hålls i slutet 
av 2024.  

10 Mötets avslutande 

Ordförande för övervakningskommittén, överdirektör Laura Yli-Vakkuri 

Övervakningskommitténs sekreterare, specialsakkunnig Riikka Karlsson 
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Bilagor  

1. AMIF halvtidsöversyn 

2. BMVI halvtidsöversyn 

3. ISF halvtidsöversyn 

4. Utfall av kostnaderna för tekniskt bistånd 2023  

 

Distribution Övervakningskommitténs medlemmar, ersättare och stadigvarande experter  

Till kännedom Europeiska kommissionen 
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